
	
	


	
	
	
	


	
		
[image: ]

				
		


 	Pagrindinis
	Redakcijos skiltis
	Reklama
	Kontaktai
	Laikraščių archyvas
	.




 
				
					Ieškoti:
					
					
				

			



			


			


			
			  				Eiti prie turinio

									Politika
	Savivalda



	Mūsų kraštas
	„Birštono versmės“
	Bendruomenės
	Seniūnijose
	Žmonės
	Vakar, šiandien, rytoj…
	Jaunimo skveras
	Tai, kas išaugina…
	Esu saugus, kai žinau…
	Teisėsauga



	Kultūra ir švietimas
	Kultūra: mumyse ir šalia mūsų
	Mokyklų gyvenimas



	Žemės ūkis
	Aplinkosauga
	Namų ūkis



	Sportas
	Prienų rajono savivaldybės ir „Gyvenimo” laikraščio krepšinio 2017 -2018 metų pirmenybės
	Prienų rajono savivaldybės ir „Gyvenimo“ laikraščio krepšinio pirmenybės 2016/2017 m.
	Prienų rajono savivaldybės ir laikraščio „Gyvenimas“ salės futbolo pirmenybės
	GKP 2015/2016 m. archyvas
	2014/2015 m. archyvas



	Sveikata ir soc. apsauga
	Verslas ir paslaugos
	Teisė žinoti



	Pasaulis iš arti
	Senjorų svetainė





			

		

	


	

	
		

			
				Nerasta

				
					Atsiprašome, jūsų ieškomas puslapis nerastas. Pabandykite pasinaudoti paieška.

					
				
					Ieškoti:
					
					
				

			
				

			


		

	

	

	


	
		




  © UAB “GYVENIMAS” 2014 http://www.gyvenimas.info


Draudžiama informaciją naudoti kitose svetainėse, tradicinėse žiniasklaidos 
priemonėse, platinti mūsų medžiagą kuriuo nors pavidalu be sutikimo!



		

	





Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai. Toliau naršydami svetainėje sutinkate, kad slapukai atsirastų Jūsų įrenginyje. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti ištrindami įrašytus slapukus.
NustatymaiSutinku


Privatumas ir slapukai

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Daugiau informacijos
				
					Slapukas yra nedidelė teksto rinkmena, kuri, apsilankius svetainėje, išsaugoma Jūsų kompiuteryje arba greitojo ryšio įrenginyje. Dėl jo interneto svetainė tam tikrą laiką gali „atsiminti“ Jūsų veiksmus ir parinktis (pvz., registracijos vardą, kalbą, šrifto dydį ir kitas rodymo parinktis), dėl to Jums nereikia kaskart jų iš naujo įvedinėti, lankantis svetainėje ar naršant įvairiuose jos puslapiuose.

				

							

		

		
												
						
							
								Būtini slapukai							
															
									
									Būtini slapukai
								

								Visada įjungta
													

						
							
								
									Būtini slapukai yra būtini, kad svetainė tinkamai veiktų. Ši kategorija apima tik slapukus, kurie užtikrina pagrindines svetainės funkcijas ir saugumo funkcijas. Šie slapukai nesaugo jokios asmeninės informacijos.								

							

						

					

																	
						
							
								Nebūtini slapukai							
															
									
									Nebūtini slapukai
								

													

						
							
								
									Visi slapukai, kurie gali būti ypač nereikalingi, kad svetainė veiktų, ir naudojami specialiai rinkti vartotojo asmens duomenis naudojant analizę, skelbimus, kitą įterptą turinį, vadinami nereikalingais slapukais. Prieš vykdydami šiuos slapukus savo svetainėje, privalote įsigyti vartotojo sutikimą.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR SUTIKTI
													

						
					

				

			

		

	

  

















